Governo do Distrito Federal
         Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Técnica de Saúde de Brasília

RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA
AVALIAÇÃO TEÓRICA

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE NÍVEL MÉDIO, NA
MODALIDADE SUBSEQUENTE, ÁREA DE SAÚDE: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL PARA VAGAS

REMANESCENTES - Seleção 2023

1. Em atenção ao disposto no Edital ETESB n.º 03/2023, de 25 de julho de 2023, Extrato de

Edital publicado no DODF Nº 140, de 26/07/2023, pg. 68, disponíveis na íntegra no site da

FEPECS, no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/etesb-em-andamento/, a

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO E CORREÇÃO DA AVALIAÇÃO TEÓRICA  TORNA PÚBLICO O

RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA, DA AVALIAÇÃO TEÓRICA, na forma do

ANEXO ÚNICO.

2. DOS RECURSOS

2.1. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar da segunda
etapa, no prazo de 01 (um) dia, subsequente à divulgação do mesmo, das 08h00 às 22h00
do dia 31/08/2023.

2.2. A interposição de recurso contra o resultado preliminar será eletrônica, por meio do
link a ser disponibilizado no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/etesb-em-
andamento/.

2.3. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este
devidamente fundamentado e documentado. Recursos inconsistentes, em formulário
diferente do exigido e/ou fora das especificações estabelecidas no Edital, serão indeferidos.

2.4. O recurso cujo teor seja desrespeitoso será, preliminarmente, indeferido.
2.5. Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso

de recurso.
2.6. O resultado dos recursos interpostos contra a segunda etapa será disponibilizado no

endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/etesb-em-andamento.
2.7. Não será aceito recurso via postal, via correio eletrônico ou presencialmente,

tampouco será aceito recurso extemporâneo, inconsistente, que não atenda às exigências e
especificações estabelecidas no edital e em outros que vierem a ser publicados.

2.8. O resultado está ordenado por nome do candidato, nota e resultado preliminar.

https://www.fepecs.edu.br/etesb-em-andamento/

Governo do Distrito Federal
         Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Técnica de Saúde de Brasília

ANEXO ÚNICO

Resultado Preliminar da Segunda Etapa – Da Avaliação Teórica

Nome Nota Resultado

Andreza da Silva José 30,0 R

Anna Beatriz da Silva Costa 55,0 A

Arthur Artiaga Nunes 65,0 A

Beatriz Nogueira de Moura 62,5 A

Caren Luiza Rocha dos Santos 50,0 A

Cláudia Sousa as Silva 55,0 A

Claudia Torres de Brito Lacerda 30,0 R

Damiane Tibério Santana da Costa 30,0 R

Edilene Jardim Andrade 37,5 R

Eduarda Fernandes da Silva 60,0 A

Eliane Carvalho de Sousa 55,0 A

Fernanda Alves de Lima Pires 50,0 A

Franscisca Raquel Almeida da Silva 40,0 R

Gislene de Oliveira Santos 45,0 R

João Davi da Costa Oliveira 42,5 R

Jordana Moreira Damascena 42,5 R

Juliana Adelino do Carmo 30,0 R

Julliane Araujo Costa de Carvalho Gomes 50,0 A

Lusinéa de Aquino Lima Barros 25,0 R

Lusineide Pereira da Silva 50,0 A

Margarida Inacio Lopes dos Santos 32,5 R

Maria Rosany Lima da Silva 40,0 R

Patrícia Moura de Carvalho 50,0 A

Paulo Henrique Ameida Vales-Verdes 50,0 A

Poliana Oliveira Martins 62,5 A

Raquel Cristina Neiva Rocha 42,5 R

Roberta Matos Rodrigues 47,5 R

Sandy Mikaelle Nascimento Pereira 62,5 A

Shirlei Dias Moreira 35,0 R

Valéria de Souza Ferreira 25,0 R

Vitória David Cardoso Pires 32,5 R